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W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy
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Składamy serdeczne podziękowania wiernym, którzy wzięły udział w procesji z palmami od1.
Figury Matki Bożej w Śmiechowie do naszego kościoła w zeszłą niedzielę Młodzież gorąco
dziękuje za wsparcie ubiegłotygodniowej akcji PALEMKA, za wszystkie przekazane materiały
oraz datki składane przy zakupie palemek. Bóg zapłać.

Dziękujemy  wiernym  za  przygotowanie  Triduum  Paschalnego  za  sprzątanie  kościoła,2.
przygotowanie wystroju Ołtarza, Ciemnicy i Grobu Pańskiego: Wspólnocie Troski o Kościół:
Paniom Bożenie Grzance,  Beacie Brodzisz,  Gabrieli  Grabowskiej,  Karolinie  Barcz,
Alicji  Dzięgielowskej,  Danucie  Szymkowiak,  Elżbiecie  Giłka,  Sabinie  Grzenkowicz,
Jolancie  Kołowskiej,  Panom Pawłowi  Hasse,  Stanisławowi  Formella,  Kazimierzowi
Hebel,  Janowi  Żbikowskiemu,  Wiesław Brodzisz  Dariuszowi  Michalak,  Mateuszowi
Pryczkowskiemu. Dziękujemy wiernym, którzy aktywnie włączyli się w przeżywanie Liturgii
Triduum Paschalnego: Kapłanom za posługę w konfesjonale i przygotowanie Liturgii, Osobom i
Wspólnotom prowadzącym modlitwy i Adoracje, Liturgicznej Służbie Ołtarza, ceremoniarzom
oraz  panom  Maciejowi  Cirockiemu  i  Konradowi  Kościelskiemu,  Chórowi  Laudate
Dominum pod dyrekcją pana Wiesława Tyszera, Orkiestrze Parafialnej pod batutą pana
Damiana Dampc, młodzieży niosącej feretrony i Figurę Pani Śmiechowskiej, Panom niosącym
baldachim,  panom kościelnym oraz  wszystkim,  którzy  swoimi  ofiarami  przyczynili  się  do
wystroju naszego kościoła. Dziękujemy również wiernym gromadzącym się na adoracjach i
modlitwach  przy  Ciemnicy  i  Grobie  Pańskim.  Bóg  zapłać  za  to  świadectwo  miłości  ku
Zmartwychwstałemu Panu.

W  Poniedziałek  Wielkanocny  Msze  święte  będziemy  sprawować  według  porządku3.
niedzielnego. Do skarbony przy ołtarzu Matki Bożej można składać ofiary przeznaczona na
Katolicki  Uniwersytet  Lubelski  oraz  uczelnie  katolickie.  Bóg  zapłać  za  wszelkiego
rodzaju wsparcie.

We  wtorek  22  kwietnia  rozpocznie  się  mycie  kostki  brukowej  wokół  kościoła.  Te  prace4.
potrwają prawdopodobnie trzy dni do czwartku włącznie.   Po tych pracach będzie trzeba
zafugować ponownie kostkę piaskiem. Jeżeli ktoś chciałby pomóc w tych pracach zapraszamy
w piątek 25 kwietnia od rana, ze sztywną miotłą, nawet na 15 minut. Powierzchnia kostki to
ok. 1800 m kwadratowych, dlatego też gdyby więcej osób pomogło pewnie szybciej udałoby się
je zakończyć.

Od Wielkiego Piątku trwa nowenna do Miłosierdzia Bożego. Zapraszamy na nią każdego5.
dnia o godz. 15.00. Wyjątkiem będzie sobota 26 kwietnia, w którą koronka będzie o godz.
17.45. Zgodnie z życzeniem Pana Jezusa przygotowuje nas ona do Święta Miłosierdzia Bożego,
które  będziemy  przeżywać  w  przyszłą  niedzielę.  Każdy,  kto  wyrzeknie  się  wszelkiego
przywiązania do grzechu i w przyszłą niedzielę przystąpi do Komunii św. odmówi Ojcze nasz i
Wierzę w Boga, pomodli się w intencjach podanych przez Ojca Świętego, może uzyskać odpust



zupełny. W Niedzielę Miłosierdzia 27 kwietnia 27 kwietnia przypada 11. rocznica kanonizacji
św. Jana Pawła II oraz  rozpoczyna się 81. Tydzień Miłosierdzia, zapraszamy na Koronkę do
Miłosierdzia Bożego na godz. 15.00. To święto Caritas, która będzie zbierać ofiary na cele
miłosierdzia.

Wejherowskie  Stowarzyszenie  na  rzecz  osób  z  autyzmem zaprasza  wszystkich  na  festyn6.
rodzinny  z  okazji  dnia  świadomości  autyzmu  26  kwietnia  od  13.00  do  17.00  do  parku
miejskiego w Wejherowie. Szczegóły na plakacie.

Spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych we wtorek o godz. 19.00 w kościele.7.

Zaprzyjaźnione  biuro  podróży  wraz  z  Parafią  Podwyższenia  Krzyża  Świętego  w Pruszczu8.
Gdańskim organizuje 7 dniową pielgrzymkę samolotowa to Lourdes, Barcelony, Monserat w
cenie 4490 zł i 350 euro. Zainteresowanych zapraszamy do kontaktu.
W Wielki Piątek 18 kwietnia wróciły, po renowacji feretrony naszej parafii.  Ich twórcą był śp.10.
Stanisław Nastały.   Powatały w latach 1987 i 1990.  Po tylu latach feretrony wymagały
renowacji,  którą  przeprowadził  pan Jacek  Barcz  z  pomocą  pana  Piotra  Ziemanna  w
warsztacie pana Ryszarda Gosza.. Fundatorkami renowacji są żona i córki śp. Stanisława,
które chciały  i  prosiły o przywrócenie dawnego blasku, by były jak nowe. Bóg zapłać za
odnowienie feretronów i  ufundowanie tego żmudnego dzieła.  Odnowione feretrony można
oglądać przy chrzcielnicy.
W piątek 25 kwietnia nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych z racji Oktawy12.
Wielkanocne

13.
W minionym tygodniu odeszli do wieczności:
śp. Bernard Bigus l. 96
śp. Jan Kas l. 68
śp. Helena Wolszczak l.76
śp. Grażyna Lemańczyk l.75

W intencji tych zmarłych i poległych na wojnach: Wieczny odpoczynek….


